
— 21126 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 Poz. 3746, 3747

3746

UCHWA£A Nr XX/136/2008 RADY GMINY LISKÓW

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 ze zmianami) oraz
Komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia
17 pa�dziernika 2008 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta
za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2008 roku og³oszonego
w M.P. Nr 81, poz. 717, Rada Gminy Lisków uchwala co
nastêpuje:

§1. �rednia cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 r. okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r.og³o-

szon¹ w M.P. Nr 81, poz. 717, obni¿a siê z kwoty 55,80 z³ za
1q do kwoty 35,00 z³ za 1q jako podstawy obliczenia podatku
rolnego na obszarze gminy na rok 2009.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Lisków z dnia 15
listopada 2007 r. Nr XI/75/2007 w sprawie obni¿enia �redniej
ceny skupu ¿yta.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Aleksander Tomalak

3747

UCHWA£A Nr XX/137/2008 RADY GMINY LISKÓW

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r., Nr 142, poz.1591 z pó�n. zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n zm.),
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 13 pa�dziernika 2008
r. w sprawie stawek w podatku od �rodków transportowych
obowi¹zuj¹cych w 2009 r. (Monitor Polski, Dziennik Urzêdowy
Rzeczypospolitej Polskiej Nr 78, poz. 692) oraz obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych
granic stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009
r., (Monitor Polski, Dziennik Urzêdowy Rzeczypospolitej Pol-
skiej Nr 59, poz. 531) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie: 440,00 z³

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie: 530,00 z³

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 ton: 720,00 z³

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku okre�lone
s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

5. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-


